
PROJEKTAS 

 

LIF 2019 M. KOVO 29 D. EILINĖS KONFERENCIJOS 6 KLAUSIMO „DĖL LIF ĮSTATŲ PAPILDYMO“ 

SPRENDIMAS 

Lietuvos irklavimo federacijos (toliau – LIF) 2019 m. kovo 29 d. eilinė konferencija, LIF 

narių įgaliotų atstovų balsų dauguma ( x  – už, prieš – x, susilaikė – x), vadovaudamasi LIF įstatai, 

patvirtintais 2018 m. vasario 23 d. LIF Konferencijos patvirtintų ir 2018 m. rugpjūčio 22 d. 

užregistruotais juridinių asmenų registre (kodas 191366567) (toliau – Įstatai) n u s p r e n d ė : 

1. Išbraukti Įstatų 7.6.2. skirsnį: 

„7.6.2. Prezidento kadencijų skaičius yra neribojamas, tačiau kas tris kadencijas 

rekomenduojama rotacija 

2. Įstatų 7.6.3 ir 7.6.4 skirsnių numeraciją atitinkamai pakeisti į 7.6.2 ir 7.6.3; 

3. Pakeisti Įstatų 7.7.1. skirsnį ir išdėstyti jį taip: 

„7.7.1. Konferencija ketverių metų kadencijai renka Viceprezidentus. Vienas 

Viceprezidentas renkamas tokia pačia tvarka kaip ir Prezidentas (toje pačioje rinkiminėje 

Konferencijoje), antras – antraisiais metais po vasaros olimpinių žaidynių. Viceprezidentų 

kadencijų skaičius neribojamas, tačiau kas tris kadencijas rekomenduojama rotacija“ 

4. Papildyti Įstatus 7.9.1. skirsniu: 

„7.9.1. Lietuvos  irklavimo federacija įtvirtindama irklavimo sporto šakos valdymo 

organų narių rotaciją, numato maksimalų galimą iš eilės einančių trijų kadencijų skaičių tam 

pačiam asmeniui.“. 

5. Įstatų 7.9.1–7.9.4 skirsnių numeraciją atitinkamai pakeisti į 7.9.2-7.9.5 

 

 

Įgalioti LIF generalinę sekretorę Ingą Daukantienę įregistruoti Įstatų pakeitimus Juridinių 

asmenų registre. 

 


